A CÔNG AN TỈNH ĐẮK LẮK
CONG AN TP BUÔN MA THƯỘT

Số: /TB-CATP-GTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
- Tự do - Hạnh phúc

Buôn Ma Thuột, ngày 23 tháng 02 năm 2020

THÔNẸBÁO
Công khai kế hoạch tuần tra, í« ồ ni soát, xử lý vi phạm thườit^XttvQỊi

(từ ngày 24/02/2020 đến ngày 01/03/2020)

Thực hiện Thông tư sằ''&7/ Í0; 19/TT-BC A ^ ỈỊọ r 2ề ụ k m  của^  Uuỏngttộ
Công an quy định vê thực hiện dân chu trong cônglpiiỊảo đảm tiỊptự, an toàn giao
thông, Công an thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk B ^Ệiông btt) công khai kế
hoạch tuân tra kiểm soát, xử lý vi phạm thuồng xuyỗjf*(từ ng^24/02/202Hđến
ngày 01/03/2020) như sau:

1. Đơn vị thực hiện

lặội Cảnh sát giao thông - trật tự, Công an thành {¡lé Buôn Ma Thuột.
2. Tuyến đường tuần tra, kiểm soát

' lộ 14, đoạn từ Km 710+860 (Nhà máy bia) đến Km 723+2pi (Bến xe
phía narímậr

- Tỉnh lệăpặýố ĩ 8; đường xã, đường đô thị trong phạm vi địa l lm |à n h  phố
Buôn Ma Thuột, trừ các tuyến đường sau:

+ Đường Nguyễn Văn Cừ, Phạm VHÌÍỊĐồng (thuộc
Nguyễn Lương Bằng, Nguyễn Thái Bình (thuộc Qté%l%27).

3. Các loai phưong tiện và các hành vi v ij |j |||n  tiến hành kiểm

iSịịkTập trung kiểm soát, xử lý đối với các loại
làn đường, tránh, vượt, chuyển hướng, vi cồn; >Bđi vào

đường cấm, chở hàng quá tải trọng, quá chiêu cao, c h â ^ đ H r ê i H ^ l x e l h ò ^ H
¿a jg ư ờ i qưpđịnh; xe hết kiểm định, hết niên hạn p S É H R H đ ộ H iế ,H ^ H  khách
đón, trả khách, dừng, đỗ không đúng nơi q u ^ y ^ ^ S H H H  bảo hiềm,... và

định về điều kiện của người v ^ ^ ^ H ^ ^ ^ B | í a H a o  thông,
quy địnhSferận tải đường bộ. Xử lý tình trạng xe duK A IR ^B e lôi, chở hàng quá
kích thước.

ITTKS ban đêm, tập trung phát hilỄỆử lỵ vi phạm nồng độ cồn và các hành ■
tụ tập, sử dụng xe mô tô phân khối lớriÀe độ chế, nẹt pô, rú ga, lạng lách, đánh võng...

4. Thòi gian thực hiện

- 24h/ngày, 07 n gày .trehg^ãl^®
Công an thành pho B u | | | | a  Thuột, tỉnli Đắk Lắk thông báo công khai nội

dung kế hoạch tuần tr^ỊdệmịPỊát, xử lý xuy®n đêB;ịihân, tô chưc
biết, chấp hành khi tham gia g i a ^ ^ ^ ^ H

Mọi thôn^^H)hản ánlSoính‘R ĩifc ;^^^p B j® )iđảm TTATGT trêRỉịa
bàn thàtih pMBuôn Ma Tt^H^Kgbị- cá. jị̂ iS ^ | c gửi
BuMMa T™ |(qua Đq^ểs^T-T^số 335 Hà Huy tB p . ,̂ B H 6 rp Buôn Ma

Nơi nhận:

ềiỂỉ /
- Phòng pVOI; báo

- Đội CSGT-TT (Để niêm yêt);
- Lưu: VT(TH, GTTT).

m  THÀNH PHỐ

Thượng tá Bùi Trọng Tuấn